PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº1/2024

                                     EDITAL Nº 03/2024

               HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E

CONVOCA PARA CURSO

PREPARATÓRIO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE QUE

TRATA O EDITAL N°1/2024.

                            JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga a

relação das inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para a

contratação, por prazo determinado, de 1 (um) Visitador do Programa Primeira

Infância Melhor e formação de cadastro reserva. Convocando-os a participarem

do Curso Preparatório, que acontecerá na Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social, sito a Rua Luís Augusto Branco, nº 390, na cidade de Ipê/RS,

nos dias 22 de fevereiro e 23 de fevereiro de 2024, no turno da tarde, das 13h30

às 17h.

Brenda Pasinatto Sartor

Nátali Zampieri Dalla Bona

Amanda Salete Prestes Cecatto

Helen Beatriz Dondé Ceron

Adriana de Oliveira Aguado

Elizabete Giubel Fochezatto

Roberta Marcon

Zenir Souza da Silva

                                                                      JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN